
 

 

UCHWAŁA NR XVII/121/2025 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68.451.445,52 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 

49.302.798,63 zł, dochody majątkowe w wysokości 19.148.646,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 66.829.130,57 zł, z tego: wydatki bieżące w  wysokości 

47.252.714,83 zł, wydatki majątkowe w wysokości 19.576.416,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w wysokości 17.340.647,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w wysokości 2.235.768,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności w wysokości 3.968.042,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. ze zm.): 

1) dochody w wysokości 5.070.957,23 zł, 

2) wydatki w wysokości 3.968.042,23 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 689.337,75 zł, 

w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 689.337,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 3.365.968,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Aneta Pacak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1883



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2025 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 719 000,00 0,00 1 200,00 720 200,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
539 300,00 0,00 1 200,00 540 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 1 200,00 1 300,00 

750     Administracja publiczna 115 950,19 0,00 10 010,37 125 960,56 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 0,00 3 271,25 3 271,25 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 3 271,25 3 271,25 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 6 739,12 6 739,12 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 6 739,12 6 739,12 

801     Oświata i wychowanie 840 540,00 0,00 1 903 965,23 2 744 505,23 

  80195   Pozostała działalność 93 040,00 0,00 1 903 965,23 1 997 005,23 

    2057 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 903 965,23 1 903 965,23 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 166 358,00 -5 000,00 5 000,00 2 166 358,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 135 420,00 -5 000,00 5 000,00 2 135 420,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 47 387 623,03 -5 000,00 1 920 175,60 49 302 798,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 611 356,00 0,00 1 903 965,23 3 515 321,23 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 148 646,89 0,00 0,00 19 148 646,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 555 636,00 0,00 0,00 1 555 636,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1883



Ogółem: 66 536 269,92 -5 000,00 1 920 175,60 68 451 445,52 

  w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 166 992,00 0,00 1 903 965,23 5 070 957,23 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2025 rok 

 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 198 613,42 160 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 613,42 2 938 613,42 0,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 198 613,42 160 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 613,42 2 938 613,42 0,00 100 000,00 0,00 

  01043   

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 978 613,42 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 613,42 2 938 613,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 983 613,42 45 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 613,42 2 938 613,42 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport  
i łączność 

przed zmianą 9 951 977,21 781 059,17 762 859,17 0,00 762 859,17 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 170 918,04 9 170 918,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 939,12 7 939,12 7 939,12 0,00 7 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 959 916,33 788 998,29 770 798,29 0,00 770 798,29 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 170 918,04 9 170 918,04 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 499 240,16 528 322,12 528 322,12 0,00 528 322,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 970 918,04 8 970 918,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 939,12 7 939,12 7 939,12 0,00 7 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 507 179,28 536 261,24 536 261,24 0,00 536 261,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 970 918,04 8 970 918,04 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 939,12 7 939,12 7 939,12 0,00 7 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 939,12 297 939,12 297 939,12 0,00 297 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 993 104,42 6 556 283,42 6 237 483,42 4 975 164,15 1 262 319,27 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 184,10 -26 184,10 -26 184,10 -25 184,10 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 455,35 28 455,35 28 455,35 0,00 28 455,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 995 375,67 6 558 554,67 6 239 754,67 4 949 980,05 1 289 774,62 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 237 207,73 237 207,73 237 207,73 173 275,55 63 932,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 207,73 237 207,73 237 207,73 172 969,29 64 238,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 132 776,18 132 776,18 132 776,18 132 776,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 469,92 132 469,92 132 469,92 132 469,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast  

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 840 431,72 4 840 431,72 4 835 431,72 3 888 808,38 946 623,34 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 573,81 19 573,81 19 573,81 0,00 19 573,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 860 005,53 4 860 005,53 4 855 005,53 3 888 808,38 966 197,15 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 458 438,00 458 438,00 458 438,00 0,00 458 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 271,25 3 271,25 3 271,25 0,00 3 271,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 709,25 461 709,25 461 709,25 0,00 461 709,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 74 931,34 74 931,34 74 931,34 0,00 74 931,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 302,56 16 302,56 16 302,56 0,00 16 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 233,90 91 233,90 91 233,90 0,00 91 233,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1883



Promocja 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 676 464,97 1 239 643,97 1 105 843,97 913 080,22 192 763,75 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 877,84 -24 877,84 -24 877,84 -24 877,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 575,28 8 575,28 8 575,28 0,00 8 575,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 660 162,41 1 223 341,41 1 089 541,41 888 202,38 201 339,03 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 877,84 -24 877,84 -24 877,84 -24 877,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 122,16 43 122,16 43 122,16 43 122,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 67 679,92 67 679,92 67 679,92 0,00 67 679,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 575,28 8 575,28 8 575,28 0,00 8 575,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 255,20 76 255,20 76 255,20 0,00 76 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 373 150,00 354 150,00 314 150,00 73 350,00 240 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 150,00 345 650,00 305 650,00 73 350,00 232 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 349 150,00 340 150,00 300 150,00 73 350,00 226 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 150,00 331 650,00 291 650,00 73 350,00 218 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6250 

Dotacja celowa  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem 
środków 

europejskich  

oraz środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 3 

 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 
płatności w 

ramach budżetu 

środków 
europejskich, 

realizowanych 

przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 865 655,02 15 865 655,02 15 325 974,02 12 184 712,88 3 141 261,14 2 000,00 479 881,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 234,25 -14 234,25 -14 234,25 -14 234,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 918 199,48 1 918 199,48 14 234,25 0,00 14 234,25 0,00 0,00 1 903 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 769 620,25 17 769 620,25 15 325 974,02 12 170 478,63 3 155 495,39 2 000,00 479 881,00 1 961 765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 679 371,72 9 679 371,72 9 343 529,72 8 061 836,10 1 281 693,62 0,00 335 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 234,25 -14 234,25 -14 234,25 -14 234,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 234,25 14 234,25 14 234,25 0,00 14 234,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 679 371,72 9 679 371,72 9 343 529,72 8 047 601,85 1 295 927,87 0,00 335 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 015 692,00 1 015 692,00 1 015 692,00 1 015 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 234,25 -14 234,25 -14 234,25 -14 234,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 457,75 1 001 457,75 1 001 457,75 1 001 457,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i 
odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 534,25 11 534,25 11 534,25 0,00 11 534,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 534,25 11 534,25 11 534,25 0,00 11 534,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 128 056,11 128 056,11 68 256,11 16 415,88 51 840,23 2 000,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 903 965,23 1 903 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 032 021,34 2 032 021,34 68 256,11 16 415,88 51 840,23 2 000,00 0,00 1 961 765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2057 

Dotacja celowa  

w ramach 

programów 
finansowych  

z udziałem 

środków 
europejskich  

oraz środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 

płatności  
w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 
realizowanych 

przez jednostki 

samorzadu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 457 070,40 1 457 070,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 070,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457 070,40 1 457 070,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 070,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 445,60 79 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 445,60 79 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 683,28 21 683,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 683,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 683,28 21 683,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 683,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 621,12 6 621,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 621,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1883



oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 6 621,12 6 621,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 621,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 018,00 19 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 018,00 19 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 360,20 192 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 360,20 192 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 598,40 64 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 598,40 64 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 168,23 58 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 168,23 58 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 063 582,16 5 063 582,16 2 528 995,16 1 293 336,02 1 235 659,14 0,00 2 497 087,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 093,74 44 093,74 44 093,74 19 093,74 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 078 675,90 5 078 675,90 2 544 088,90 1 283 429,76 1 260 659,14 0,00 2 497 087,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 439 109,84 1 439 109,84 1 436 609,84 1 293 336,02 143 273,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 093,74 44 093,74 44 093,74 19 093,74 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454 203,58 1 454 203,58 1 451 703,58 1 283 429,76 168 273,82 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 958 952,33 958 952,33 958 952,33 958 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 093,74 19 093,74 19 093,74 19 093,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 046,07 978 046,07 978 046,07 978 046,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 539 456,00 1 539 456,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1 531 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 066 830,47 1 066 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 830,46 1 066 830,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 830,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 145 300,53 145 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 300,54 145 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 165 486,57 6 165 486,57 703 166,33 294 004,34 409 161,99 0,00 5 462 320,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 093,74 -15 093,74 -15 093,74 0,00 -15 093,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 150 392,83 6 150 392,83 688 072,59 294 004,34 394 068,25 0,00 5 462 320,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność 

placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 111 093,74 111 093,74 111 093,74 0,00 111 093,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 093,74 -15 093,74 -15 093,74 0,00 -15 093,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 

przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 111 093,74 111 093,74 111 093,74 0,00 111 093,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 093,74 -15 093,74 -15 093,74 0,00 -15 093,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 769 375,23 3 688 169,23 3 688 169,23 4 375,00 3 683 794,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 206,00 1 081 206,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 768 375,23 3 687 169,23 3 687 169,23 4 375,00 3 682 794,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 206,00 1 081 206,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   

Utrzymanie 

zieleni  
w miastach  

i gminach 

przed zmianą 113 410,00 113 410,00 113 410,00 0,00 113 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 410,00 112 410,00 112 410,00 0,00 112 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 97 870,00 97 870,00 97 870,00 0,00 97 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 870,00 99 870,00 99 870,00 0,00 99 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 663 603,77 663 603,77 663 603,77 0,00 663 603,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 603,77 659 603,77 659 603,77 0,00 659 603,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 111 803,77 111 803,77 111 803,77 0,00 111 803,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 903,77 105 903,77 105 903,77 0,00 105 903,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   przed zmianą 260 493,46 219 287,46 219 287,46 0,00 219 287,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 206,00 41 206,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1883



Pozostała 

działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 493,46 223 287,46 223 287,46 0,00 223 287,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 206,00 41 206,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 130,63 100 130,63 100 130,63 0,00 100 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 130,63 104 130,63 104 130,63 0,00 104 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 7 231 562,69 1 419 205,41 209 205,41 0,00 209 205,41 1 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812 357,28 5 812 357,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 234 562,69 1 422 205,41 212 205,41 0,00 212 205,41 1 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812 357,28 5 812 357,28 0,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 3 333 094,53 1 284 205,41 184 205,41 0,00 184 205,41 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 889,12 2 048 889,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 336 094,53 1 287 205,41 187 205,41 0,00 187 205,41 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 889,12 2 048 889,12 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 122 285,41 122 285,41 122 285,41 0,00 122 285,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 285,41 121 285,41 121 285,41 0,00 121 285,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 44 770,00 44 770,00 44 770,00 0,00 44 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 770,00 48 770,00 48 770,00 0,00 48 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 913 954,97 45345039,23 31819245,99 18 864 208,63 12955037,36 1440200,00 8 858 337,24 1627256,00 0,00 1600000,00 19568915,74 19468915,74 436 821,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -107 912,10 -107 912,10 -107 912,09 -68 418,35 -39 493,74 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 023 087,70 2015587,70 111 622,46 19 093,74 92 528,72 0,00 0,00 1903965,24 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 829 130,57 47252714,83 31822956,36 18 814 884,02 13008072,34 1440200,00 8 858 337,24 3531221,23 0,00 1600000,00 19576415,74 19476415,74 436 821,00 100 000,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.Zalacznik3a.xls 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 938 613,42 0,00 2 938 613,42 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 938 613,42 0,00 2 938 613,42 

    
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
563 044,00 0,00 563 044,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej  

z przyłączami w m. Bobrowo, 

Markuzy, Mołtajny, Arklity 

61 000,00 0,00 61 000,00 

      

Budowa oczyszczalni ścieków  

wraz z siecią kanalizacji sanitarnej  

w m. Czaczek 

137 724,00 0,00 137 724,00 

      

Budowa oczyszczalni ścieków  

wraz z siecią kanalizacji sanitarnej  

w m. Kolwiny 

191 820,00 0,00 191 820,00 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej 

oraz budowa oczyszczalni ścieków 

wraz z siecią kanalizacji sanitarnej  

w m. Święty Kamień 

172 500,00 0,00 172 500,00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 375 569,42 0,00 2 375 569,42 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej 

 z przyłączami w m. Bobrowo, 

Markuzy, Mołtajny, Arklity 

2 375 569,42 0,00 2 375 569,42 

600     Transport i łączność 8 970 918,04 0,00 8 970 918,04 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 970 918,04 0,00 8 970 918,04 

    
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
860 025,77 0,00 860 025,77 

      

Modernizacja dróg w miejscowościach 

Michałkowo i Garbno 
42 916,17 0,00 42 916,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1883

file://///edzienniki3/REDAKCJA/REPOSITORY/8cb954bb-368e-4b6d-a6d8-1f9afaacc06e.xls


      

Modernizacja infrastruktury drogowej 

w m. Rodele, Radosze, Silginy, 

Garbnik, Czaczek, Kudwiny 

403 900,00 0,00 403 900,00 

      

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

Kotki- Błędowo 

45 000,00 0,00 45 000,00 

      

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

Silginy - Solkieniki 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

Solkieniki - Dobrzykowo 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Przebudowa drogi nr 125016N  

w miejscowości Skandawa w Gminie 

Barciany- roboty dodatkowe 

288 209,60 0,00 288 209,60 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 110 892,27 0,00 8 110 892,27 

      

Modernizacja dróg w miejscowościach 

Michałkowo i Garbno 
1 612 892,27 0,00 1 612 892,27 

      

Modernizacja infrastruktury drogowej 

w m. Rodele, Radosze, Silginy, 

Garbnik, Czaczek, Kudwiny 

6 498 000,00 0,00 6 498 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
10 000,00 0,00 10 000,00 

    
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Zakup działki nr 11/13 obręb Mołtajny 

oraz budynku usługowo-handlowego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 436 821,00 0,00 436 821,00 

  75095   Pozostała działalność 436 821,00 0,00 436 821,00 

    
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
358 194,00 0,00 358 194,00 

      

Cyberbezpieczny Samorząd dla 

Gminy Barciany 
358 194,00 0,00 358 194,00 

    
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
78 627,00 0,00 78 627,00 

      

Cyberbezpieczny Samorząd dla 

Gminy Barciany 
78 627,00 0,00 78 627,00 

754 
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
9 000,00 0,00 9 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 9 000,00 

    
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 000,00 0,00 9 000,00 

      Sołectwo Skandawa- Zakup kamery 9 000,00 0,00 9 000,00 

900 
    

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
41 206,00 0,00 41 206,00 

  90095   Pozostała działalność 41 206,00 0,00 41 206,00 

    
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 500,00 0,00 17 500,00 

      

Sołectwo Rodele - Budowa placu 

zabaw w Markławce 
2 500,00 0,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1883



      

Sołectwo Wilkowo Małe - Wykopanie 

stawu w Wilkowie Małym 
15 000,00 0,00 15 000,00 

    
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
23 706,00 0,00 23 706,00 

      

Sołectwo Asuny –  

Zakup traktorka ogrodowego 
1 200,00 0,00 1 200,00 

      

Sołectwo Barciany –  

Zakup traktorka ogrodowego 
6 024,00 0,00 6 024,00 

      

Sołectwo Frączkowo –  

Zakup traktorka ogrodowego 
1 600,00 0,00 1 600,00 

      

Sołectwo Gęsie Góry –  

Zakup traktorka ogrodowego 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Gęsiki –  

Zakup traktorka ogrodowego 
1 000,00 0,00 1 000,00 

      

Sołectwo Krelikiejmy – 

 Zakup traktorka ogrodowego 
600,00 0,00 600,00 

      

Sołectwo Mołtajny - Zakup traktorka 

ogrodowego 
4 000,00 0,00 4 000,00 

      

Sołectwo Momajny - Zakup traktorka 

ogrodowego 
1 200,00 0,00 1 200,00 

      

Sołectwo Ogródki - Zakup traktorka 

ogrodowego 
900,00 0,00 900,00 

      

Sołectwo Radosze - Zakup traktorka 

ogrodowego 
966,00 0,00 966,00 

      

Sołectwo Rodele - Zakup traktorka 

ogrodowego 
1 900,00 0,00 1 900,00 

      

Sołectwo Skandawa - Zakup traktorka 

ogrodowego 
816,00 0,00 816,00 

      

Sołectwo Solkieniki - Zakup traktorka 

ogrodowego 
500,00 0,00 500,00 

      

Sołectwo Winda - Zakup traktorka 

ogrodowego 
1 500,00 0,00 1 500,00 

921 
    

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 934 089,12 0,00 4 934 089,12 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

 i kluby 
2 048 889,12 0,00 2 048 889,12 

    
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 304,08 0,00 37 304,08 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury 

społecznej w Barcianach, Drogoszach 

i Skierkach 

0,00 0,00 0,00 

      

Modernizacja i remont świetlic 

wiejskich w Aptyntach i Asunach 

Gmina Barciany 

27 100,00 0,00 27 100,00 

      

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

 w Radoszach 
10 204,08 0,00 10 204,08 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 011 585,04 0,00 2 011 585,04 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury 

społecznej w Barcianach, Drogoszach 

i Skierkach 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1883



      

Modernizacja i remont świetlic 

wiejskich w Aptyntach i Asunach 

Gmina Barciany 

1 511 585,12 0,00 1 511 585,12 

      

Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Radoszach 
499 999,92 0,00 499 999,92 

  92195   Pozostała działalność 2 885 200,00 0,00 2 885 200,00 

    
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
363 004,00 0,00 363 004,00 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury 

społecznej w Barcianach, Drogoszach 

i Skierkach 

352 800,00 0,00 352 800,00 

      Remont budynku nr 36 w Drogoszach 10 204,00 0,00 10 204,00 

    
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
23 000,00 0,00 23 000,00 

      

Sołectwo Asuny –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Barciany –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Drogosze –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Frączkowo –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Gęsie Góry -  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Gęsiki –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Krelikiejmy –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Mołtajny –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
2 000,00 0,00 2 000,00 

      

Sołectwo Momajny –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Ogródki - Zakup 

dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Radosze –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Rodele –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Skandawa –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Solkieniki –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Sołectwo Winda –  

Zakup dmuchańców i namiotu 
1 500,00 0,00 1 500,00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 499 196,00 0,00 2 499 196,00 

      

Budowa i modernizacja infrastruktury 

społecznej w Barcianach, Drogoszach 

i Skierkach 

1 999 200,00 0,00 1 999 200,00 

      Remont budynku nr 36 w Drogoszach 499 996,00 0,00 499 996,00 

Razem 17 340 647,58 0,00 17 340 647,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1883



Załącznik Nr 3b do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2025 r.  

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycje 

(majątkowe) 

przewidziane 

do realizacji 

w 2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 6010 

Wydatki na zakup 

 i objęcie akcji  

i udziałów 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

3 754 75412 6250 

Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 

pkt 5 lit a i b ustawy, 

lub płatności 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

4 900 90005 6230 

Dotacja celowa  

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 Urząd Gminy  

        "Ciepłe Mieszkanie" 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 Urząd Gminy  

5 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

6 921 92120 6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

878 268,16 878 268,16 0,00 0,00 878 268,16 0,00 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1883



sektora finansów 

publicznych 

        

Remont kościołów  

w Asunach, 

Barcianach, 

Drogoszach, 

Mołtajnach, 

Momajnach  

i Windzie  

w Gminie Barciany 

878 268,16 878 268,16 0,00 0,00 878 268,16 0,00 Urząd Gminy  

Ogółem     
Ogółem wydatki 

majątkowe 
2 235 768,16 2 235 768,16 317 500,00 0,00 1 918 268,16 0,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 

majątkowe razem:   x 
436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  2025 r. 436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  

Cyberbezpieczny 

Samorząd dla 

Gminy Barciany 

 
750 75095 

6057, 6059 

                        

1.1. Wydatki razem:   436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

  2025 r.   436 821,00 0,00 436 821,00 436 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 821,00 0,00 0,00 436 821,00 

2. 
Wydatki bieżące 

razem: 
    

3 529 421,23 0,00 3 529 421,23 3 529421,23 35 700,01 0,00 0,00 0,00 3 493 721,22 0,00 0,00 3 493721,22 

  2025 r.     

  

Erasmus+ 

 (SP Barciany 

umowa nr 2023-1-

PL01-KA122-

SCH-000129019) 

  801,  

80195 4111, 

4121, 4791 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.1 Wydatki razem:   

  2025 r.   

  

Erasmus+ (SP 

Barciany projekt 

GEOSCHOOLS 

Innovate teaching 

of climate change 

in schools) 

  
801  

80195 4421 

                        

  Wydatki razem:   52 800,00 0,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 

2.2 2025 r.   52 800,00   52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 52 800,00 

  
"W rodzinie  

moja siła" 
  

852 

 85214 3119, 

85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 

4219, 4307, 

4309 

                        

2.3 Wydatki razem:   845 146,00 0,00 845 146,00 845 146,00 35 700,01 0,00 0,00 35 700,01 809 445,99 0,00 0,00 809 445,99 

  2025 r.   845 146,00   845 146,00 845 146,00 35 700,01 0,00   35 700,01 809 445,99 0,00 0,00 809 445,99 

  

"Wysokiej jakości 

usługi społeczne 

dla osób starszych 

i ich opiekunów  

w Gminie Barciany" 

  

853 

 85395 4017, 

4019, 4117, 

4119, 4127, 

4129, 4177, 

4179, 4217, 

4219, 4307, 

4309 

                        

2.4 Wydatki razem:   722 510,00 0,00 722 510,00 722 510,00 35 700,01 0,00 0,00 0,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

  2025 r.   722 510,00   722 510,00 722 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 510,00 0,00 0,00 722 510,00 

  
"Młodzi 

Kreatywni" 
  

801 

 80195 4017, 

4117, 4127, 

4177, 4217, 

4247, 4307, 

4797 

                        

  Wydatki razem:   611 337,75 0,00 294 965,23 294 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 294 965,23 0,00 0,00 294 965,23 

2.5 2025 r.   294 965,23 0,00 294 965,23 294 965,23 0,00 0,00 0,00 0,00 294 965,23 0,00 0,00 294 965,23 

  2026 r.     239 740,70 0,00 239 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2027 r.     76 631,82 0,00 76 631,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

"Uniwersytet 

Ludowy 

Pogranicza" 

  

801 

801952057, 

4017, 4117, 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1883



2.6 Wydatki razem:   4127, 4177, 

4217, 4247, 

4307, 4797 

3 279 684,00 0,00 1 609 000,00 1609000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 0,00 0,00 1609000,00 

  2025 r.   1 609 000,00 0,00 1 609 000,00 1609000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 000,00 0,00 0,00 1609000,00 

  2026 r.     1 670 684,00 0,00 1 670 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. ogółem  x 3 966 242,23 0,00 3 966 242,23 3966242,23 35 700,01 0,00 0,00 0,00 3 930 542,22 0,00 0,00 3930542,22 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim 

programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

Wydatki jednostek pomocniczych gminy – funduszu sołeckiego na 2025 rok 

 

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja 

budżetowa Plan 

Rozdział Paragraf 

A
P

T
Y

N
T

Y
 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 2 000,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 50,00 zł 

2 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 19 500,00 zł 

3 
Zakup materiałów przeznaczonych do remontu przystanku 

autobusowego w Aptyntach. 
60020 4210 237,05 zł 

4 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 1 700,00 zł 

5 Położenie kostki brukowej przy przystanku w Wielewie. 60020 4300 4 300,00 zł 

RAZEM APTYNTY 27 787,05 zł 

A
S

U
N

Y
 

1 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

2 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 5 000,00 zł 

3 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

4 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 900,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 100,00 zł 

5 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 6 300,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

6 Zakup znaków informacyjnych. 90095 4210 3 000,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 200,00 zł 

8 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 300,00 zł 

9 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 4 686,29 zł 

RAZEM ASUNY 25 186,29 zł 

B
A

R
C

IA
N

Y
 

1 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 23 590,00 zł 

2 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

3 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 6 024,00 zł 

4 
Przegląd placów zabaw i siłowni zewnętrznej. 90095 4300 200,00 zł 

Przegląd placów zabaw i siłowni zewnętrznej. 92695 4300 100,00 zł 

5 Oczyszczanie toalety przenośnej. 90003 4300 2 500,00 zł 

6 
Zakup i montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4210 16 600,00 zł 

Zakup i montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 3 400,00 zł 

7 Zakup sadzonek. 90004 4210 2 527,00 zł 

8 
Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4210 1 000,00 zł 

Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 1 000,00 zł 

9 
Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń. 92695 4210 8 500,00 zł 

Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń. 92695 4300 1 500,00 zł 

RAZEM BARCIANY 68 441,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1883



B
O

B
R

O
W

O
 1 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 7 000,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 2 000,00 zł 

2 Zakup materiałów do konserwacji altanki i ławek. 90095 4210 500,00 zł 

3 Zakup listw do wymiany w ławkach. 90095 4210 1 000,00 zł 

4 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 1 500,00 zł 

5 Remont dróg gminnych. 60016 4270 8 806,06 zł 

RAZEM BOBROWO 20 806,06 zł 

D
R

O
G

O
S

Z
E

 1 
Konserwacja placu zabaw i boiska. 90095 4210 10 000,00 zł 

Konserwacja placu zabaw i boiska. 90095 4300 5 000,00 zł 

2 Zakup pilarki dla OSP Drogosze. 75412 4210 2 800,00 zł 

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90095 4300 11 008,00 zł 

4 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

5 
Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 15 000,00 zł 

Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4300 6 638,72 zł 

RAZEM DROGOSZE 51 946,72 zł 

F
R

Ą
C

Z
K

O
W

O
 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 2 300,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 200,00 zł 

2 
Zakup materiałów na utrzymanie i remont świetlicy 

wiejskiej. 
92109 4210 11 000,00 zł 

3 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 000,00 zł 

4 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

5 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

6 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 600,00 zł 

7 Zakup garażu blaszanego. 90095 4210 4 000,00 zł 

8 Zakup opraw do oświetlenia. 90015 4210 6 903,77 zł 

RAZEM FRĄCZKOWO 31 003,77 zł 

G
Ę

S
IE

 G
Ó

R
Y

 1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 1 500,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

3 Przegląd i konserwacja placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

6 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 20 212,90 zł 

8 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 500,00 zł 

9 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

RAZEM GĘSIE GÓRY 26 212,90 zł 

G
Ę

S
IK

I 

1 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 000,00 zł 

2 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 2 000,00 zł 

4 Zakup siatek i bramek piłkarskich z wyposażeniem. 92695 4210 800,00 zł 

5 Remont dróg gminnych. 60016 4270 2 000,00 zł 

6 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 700,00 zł 

7 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

8 
Zakup stołów do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 4 700,00 zł 

Zakup stołów do świetlicy wiejskiej. 92109 4300 300,00 zł 

9 
Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4210 3 000,00 zł 

Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 1 500,00 zł 

10 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 5 338,38 zł 

RAZEM GĘSIKI 23 338,38 zł 

K
R

E
L

IK
IE

J
M

Y
 1 Remont dróg gminnych. 60016 4270 12 000,00 zł 

2 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

3 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 600,00 zł 

4 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 000,00 zł 

5 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 1 000,00 zł 

6 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 2 500,00 zł 

7 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 548,27 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1883



RAZEM KRELIKIEJMY 21 148,27 zł 

M
O

D
G

A
R

B
Y

 1 Zakup 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4210 14 000,00 zł 

2 Montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 3 400,00 zł 

3 Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw. 90095 4210 1 892,57 zł 

4 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 250,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 50,00 zł 

5 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 50,00 zł 

RAZEM MODGARBY 19 642,57 zł 

M
O

Ł
T

A
J

N
Y

 

1 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 11 000,00 zł 

2 
Zakup i montaż 3 sztuk lamp solarnych. 90015 4210 16 900,00 zł 

Zakup i montaż 3 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 5 100,00 zł 

3 Remont dróg gminnych. 60016 4270 13 000,00 zł 

5 
Zakup materiałów i sprzętu na potrzeby sołectwa oraz 

koszty naprawy. 
90095 4210 5 406,45 zł 

5 
Zakup materiałów i sprzętu na potrzeby sołectwa oraz 

koszty naprawy. 
90095 4300 449,00 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 2 000,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 4 000,00 zł 

9 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 4 000,00 zł 

10 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 2 000,00 zł 

RAZEM MOŁTAJNY 63 855,45 zł 

M
O

M
A

J
N

Y
 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 2 400,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 600,00 zł 

2 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 50,00 zł 

3 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

4 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

5 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 200,00 zł 

6 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 2 178,87 zł 

7 Zakup krzeseł i materiałów do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 3 400,00 zł 

8 
Remont dróg gminnych. 60016 4210 3 000,00 zł 

Remont dróg gminnych. 60016 4270 2 000,00 zł 

9 Zakup altany ogrodowej. 90095 4210 10 000,00 zł 

RAZEM MOMAJNY 26 828,87 zł 

O
G

R
Ó

D
K

I 

1 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 514,35 zł 

2 Wywóz nieczystości ze świetlicy wiejskiej. 92109 4300 300,00 zł 

3 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 6 500,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

5 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 4 500,00 zł 

6 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

7 Zakup materiałów na utrzymanie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 1 000,00 zł 

8 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

9 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 900,00 zł 

10 Zakup paliwa i oleju do koszenia na terenie sołectwa. 90004 4210 540,00 zł 

11 Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych. 60016 4210 3 000,00 zł 

RAZEM OGRÓDKI 23 954,35 zł 

P
O

D
Ł

A
W

K
I 

1 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 000,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 800,00 zł 

2 Zakup opału do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 4 000,00 zł 

3 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 13 000,00 zł 

4 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 4 000,00 zł 

6 Przegląd placów zabaw. 90095 4300 1 000,00 zł 

7 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 2 500,00 zł 

9 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 92109 4210 1 745,60 zł 

RAZEM PODŁAWKI 30 045,60 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1883



R
A

D
O

S
Z

E
 1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 92109 4210 21 534,20 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 707,00 zł 

3 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

4 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 966,00 zł 

RAZEM RADOSZE 24 707,20 zł 

R
O

D
E

L
E

 

1 Remont dróg gminnych. 60016 4270 10 000,00 zł 

2 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 2 500,00 zł 

3 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 3 500,00 zł 

4 Przegląd placów zabaw . 90095 4300 200,00 zł 

5 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 7 300,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 900,00 zł 

8 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 752,44 zł 

9 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 600,00 zł 

10 "Budowa placu zabaw w Markławce." 90095 6050 2 500,00 zł 

RAZEM RODELE 35 452,44 zł 

S
IL

G
IN

Y
 

1 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 200,00 zł 

2 Zakup lampy solarnej. 90015 4210 8 000,00 zł 

3 Montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

4 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 100,00 zł 

5 Zakup garażu blaszanego. 90095 4210 5 000,00 zł 

6 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 547,51 zł 

 

RAZEM SILGINY 
18 547,51 zł 

S
K

A
N

D
A

W
A

 

1 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

2 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4300 848,62 zł 

3 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

4 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 816,00 zł 

5 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 7 000,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

6 Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod śmietniki. 90095 4210 700,00 zł 

7 "Zakup kamery." 75412 6060 9 000,00 zł 

8 
Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 750,00 zł 

Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 250,00 zł 

 

RAZEM SKANDAWA 
23 064,62 zł 

S
K

IE
R

K
I 

1 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 4 500,00 zł 

2 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 9 435,00 zł 

3 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 979,42 zł 

4 Remont dróg gminnych. 60016 4270 10 000,00 zł 

5 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

6 Remont chodnika przy drodze gminnej. 60016 4270 6 000,00 zł 

 

RAZEM SKIERKI 
31 414,42 zł 

S
O

L
K

IE
N

IK
I 

1 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 600,00 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 300,00 zł 

3 Przegląd placu zabaw. 90095 4300 500,00 zł 

4 Remont dróg gminnych. 60016 4270 6 000,00 zł 

5 Montaż 2 sztuk lamp solarnych. 90015 4300 3 400,00 zł 

6 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

7 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 500,00 zł 

8 Zakup kosiarki i sprzętu do koszenia trawy. 90095 4210 6 363,48 zł 

 19 163,48 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1883



RAZEM SOLKIENIKI 

S
U

C
H

A
W

A
 

1 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 1 000,00 zł 

2 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4300 500,00 zł 

3 Zakup sieci oświetleniowej 90015 4210 5 000,00 zł 

4 
Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4210 6 600,00 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej. 90015 4300 1 700,00 zł 

5 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej. 92109 4210 6 006,06 zł 

RAZEM SUCHAWA 20 806,06 zł 

W
IL

K
O

W
O

 

M
A

Ł
E

 

1 "Wykopanie stawu w Wilkowie Małym." 90095 6050 15 000,00 zł 

2 Zakup tablic informacyjnych. 90095 4210 5 500,00 zł 

3 Zakup opału do świetlicy wiejskiej. 92109 4210 1 300,00 zł 

4 Opłata za media w świetlicy wiejskiej. 92109 4260 648,65 zł 

RAZEM WILKOWO MAŁE 22 448,65 zł 

W
IN

D
A

 

1 "Zakup dmuchańców i namiotu." 92195 6060 1 500,00 zł 

2 "Zakup traktora ogrodowego." 90095 6060 1 500,00 zł 

3 Zakup garażu blaszanego. 90095 4210 5 000,00 zł 

4 Utrzymanie fontanny. 90095 4260 500,00 zł 

5 Zakup pompy do fontanny. 90095 4210 800,00 zł 

6 Zakup sadzonek. 90004 4210 1 200,00 zł 

7 Poprawa estetyki sołectwa. 90095 4210 3 536,09 zł 

8 Utwardzenie terenu pod śmietniki. 90095 4300 6 000,00 zł 

9 Remont dróg gminnych. 60016 4270 10 355,00 zł 

10 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie. 90004 4300 3 145,00 zł 

RAZEM WINDA 33 536,09 zł 

RAZEM SOŁECTWA 689 337,75 zł 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/121/2025 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1 010 01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom  

nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 40 000,00 

2 600 60004 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 200,00 

3 754 75412 6250 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 

lub płatności realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1883



4 801 80195 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 000,00 

5 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 1 100 000,00 0,00 

6 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 90 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w 

zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 7 500,00 

8 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 1 040 000,00 

9 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 878 268,16 

10 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

w zakresie nauki, edukacji, oświaty 

 i wychowania 

0,00 0,00 20 000,00 

11 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 

0,00 0,00 162 500,00 

Razem: 0,00 1 190 000,00 2 175 968,16 

        Ogółem:   3 365 968,16   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1883


		2025-04-28T09:57:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




